[bookmark: _GoBack]     Администрация
муниципального образования
Каменский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 04.04.2022   № 29-п

О создании  профилактической
группы.

  В соответствии со ст.19 Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 года  № 69-ФЗ, ст.63 Федерального закона  «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» от 22.07.2008 года № 123-ФЗ,   в целях профилактики пожаров в жилье, а также мониторинга обстановки с пожарами и принятия оперативных мер по обеспечению пожарной безопасности:
1. Утвердить состав профилактической группы согласно  приложению.
2. Активизировать работу с населением по их обучению мерам пожарной безопасности в быту, особое внимание уделять лицам группы социального риска, пенсионерам и малообеспеченным многодетным семьям.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования: _______________ Ж.Н.Захарова

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре,  главам КФХ.

                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению главы
                                                                            муниципального образования
                                                                            Каменский сельсовет
                                                                            от 04.04.2022  № 29-п

Состав профилактической группы

1. Захарова Ж.Н.. – глава администрации
2. Сипатова Н.А. – специалист администрации
3. Бурковников А.П. – внештатный инспектор
4. Полуянов А.Ф. – водитель ДПД
5. Жумагалеева В.Н.. – соц.работник
6. Агназаров А.С. – индивидуальный предприниматель (по согласованию)
7. Репях Д.В. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)
8. Абакумов Г.И. -  индивидуальный предприниматель (по согласованию)